РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

              ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303103, с.Ждимир ул.Никольская д.8                                    тел. 2-12-10

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение

Ждимирского сельского Совета

народных депутатов Знаменского

района Орловской области

от 25декабря  2018года № 17-01-СС
«О бюджете Ждимирского сельского                 Принято на  20 заседании
поселения на 2019 год и плановый                     Ждимирского сельского Совета
период 2020 и 2021 годов».                                  народных депутатов
                                                                                 20 мая 2019г.
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Ждимирском сельском поселении утвержденным Ждимирским сельским Советом народных депутатов Знаменского района Орловской области от 11 июня 2014г.№26-02-СС,   Ждимирский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области

           Р Е Ш И Л :
      1.Внести в решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 25 декабря  2018года №17-01-СС «О бюджете Ждимирского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов») следующие изменения:
     2. Подпункты 1 ,2 и3 пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
1) общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 1159,0 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета сельского поселения в сумме 1159,0 тыс. рублей.
3)дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,00рублей

   3. Общий объём доходов бюджета сельского поселения на 2020г. в сумме 1145,0 тыс. рублей и на 2021г.в сумме 1148,0тыс.рублей;

  1) общий объём расходов бюджета сельского поселения на 2020г. в сумме 1145,0 тыс. рублей и на 2021г.в сумме 1148,0тыс.рублей;

  2) дефицит бюджета сельского поселения на 2020-2021гг.в сумме 0,00рублей
  3) приложение 1,2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением
   1,2 к настоящему решению;

4) приложение 6   изложить в новой редакции в соответствии с приложением
   3 к настоящему решению;
5) приложение  8 изложить в новой редакции в соответствии с приложением
    4 к настоящему решению;
6) приложение 9  изложить в новой редакции в соответствии с приложением
   5 к настоящему решению;

.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте
 Администрации Ждимирского сельского поселения.

Глава Ждимирского  сельского поселения                       Н.М.Серегина
с.Ждимир

20 мая 2019г
№20-01-СС